СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.08.2014                                                                                                       № 68

О внесении изменении изменений в
Устав муниципального образования
«Усть-Чижапского сельского поселения»

В связи с принятием Федерального закона от 2 апреля 2014года № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка»,

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 27 сентября 2011 года №97 «О принятии Устава муниципального образования «Усть-Чижапского сельского поселения» Следующие изменения:
1) пункт 30 статьи 4 Устава изложить в следующей редакции:
«30) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин»;
2) пункт 41 статьи 30 Устава изложить в следующей редакции:
«41) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин».
2. Поручить Главе Усть-Чижапского сельского поселения направить настоящее решение для государственной регистрации в установленном законном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета                                                                   С.М. Голещихин

Глава поселения                                                                           С.М. Голещихин